|

dhine op £ ,/1453,3}/2__._ )

Br. shani wm ga (a9 2025
{alplliith a e, e (e e

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria -~ Vlada - Government
Zyra e Kryeministrit - Ured Premijera - Office of the Prime Minister
Sekretari i Pérgjithshém - Generalni Sekretar - Secretary General

Daté: 19.09.2023
Ref: 155/2023
Sekretari i Pérgjithshém i Zyrés sé Kryeministrit,
N& mbéshtetje t& nenit 20 t& Ligjit Nr.08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, si dhe duke
marré parasysh nenin 37 paragrafi (1) té Ligjit Nr. 06/L-082 pér Mbrojtjen e t¢ Dhénave Personale,
nxjerr:

VENDIM

1. Znj. Armenda Shala, Zyrtar e Larté pér mundési t& barabarta dhe mbrojtje nga diskriminimi né
Zyrén pér Qeverisje té Miré t& Zyrés s¢ Kryeministrit, caktohet zyrtare pérgjegjése pér mbrojtjen
e té dhénave personale né bazé té Ligjit Nr. 06/L-082 pér Mbrojtjen e t&é Dhénave Personale.

2. Znj. Shala, detyrat dhe pérgjegjésité e saj do ti kryej né pajtim me legjislacionin né fugi.

3. Znj. Shala, gjaté ushtrimit té késaj detyre, obligohet qé té bashképunoj dhe t& koordinoj punén me
té gjitha njésité pérkatése t& Zyrés sé Kryeministrit pér zbatimin e kétij Vendimi.

4. Ky Vendim publikohet né fagen zyrtare t¢ Zyrés sé Kryeministrit me t& dhénat e znj. Armenda
Shala.

5. Vendimi hyn né fuqgi né ditén e nénshkrimit.

Arben KRASNIQI
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Zv. Sekretar i P&tgjithshém - ZKM

Vendimi iu dérgohet:

e 7Znj. Armenda Shala;

o Njésité pérkatése té Zyrés sé Kryeministrit
o Agjencisé pér Informim dhe Privatési

o Arkivit t& Zyrés sé Kryeministrit.



